Google Forms

令和５年１２月１２日

各    位

春日井商工会議所

   KASUGAI産学交流プラザ

会 長  木野瀬 吉孝

（公 印 省 略）

ＫＡＳＵＧＡＩ産学交流プラザ

令和５年度第２回役員会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして、下記により役員会を開催いたしますので、お忙しい中恐縮に

存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日  時     令和６年２月１４日（水） １４：００～１５：００

２．場  所     春日井商工会議所 ４階 会議室ＤＥＦ

３．議  題     （１）令和５年度事業報告並びに収支決算（案）について

（２）令和６年度事業計画（案）について

            （３）その他

４．出欠回答    メール：ahidaka@kcci.or.jp  ※出欠の旨をご返信ください

            Google Forms：https://forms.gle/GQZNNUQcQYXPYK1P8

５．お問合せ     事業推進課 日髙・森  TEL０５６８‐８１‐４１４１

mailto:ahidaka@kcci.or.jp
https://forms.gle/GQZNNUQcQYXPYK1P8